
RAGNAR
بلاط جدران وأرضيات



الرموز

بورسلان

بلاط أرضيات

بلاط جدران

الفهرس

RAGNAR

01 - عن المجموعة

WHITE , LEIA WHITE

02 - الأبعاد والألوان
03 - التطبيقات
04 - التطبيقات

مطفي

PEARL , LEIA PEARL

05 - الأبعاد والألوان
06 - التطبيقات
07 - التطبيقات

GREY

08 - الأبعاد والألوان
09 - التطبيقات

البيانــات التقنيــة
10 - البيانات التقنية



RAGNAR 
تــم دمــج أناقــة الأســمنت مــع تشــكيلة ألــوان الخشــب لإنشــاء هــذه المجموعــة - نمــاذج الأشــكال الخرســانية التــي تــوازن 
بشــكل مثالــي بيــن الملمــس واللــون. أنشــئت المجموعــة بزخرفــة تجمــع بيــن عنصــري التصميــم الأكثــر شــعبية لإنشــاء 
الدمــج المثالــي: أســمنت مــع لمســات حديثــة وعصريــة يمكــن تنســيقها بســهولة، مــن الرخــام الكلاســيكي إلــى الألــوان 

الجريئــة والحيوية.

01



WHITE , LEIA WHITE

02

59.5x119.2 cm 29.5x59.5 cm 29.5x59.5 cm



03

59.5x119.2 cm
CH01660328

29.5x59.5 cm
CH01660316



04

LEIA WHITE
CH01660319



05

PEARL , LEIA PEARL

59.5x119.2 cm 29.5x59.5 cm 29.5x59.5 cm



06

59.5x119.2 cm
CH01660327

29.5x59.5 cm
CH01660317



07

LEIA PEARL
CH01660319



GREY

08

59.5x119.2 cm 29.5x59.5 cm



09

59.5x119.2 cm
CH01660329

29.5x59.5 cm
CH01660318



10

البيانات التقنية

بلاط البورسلان مضغوط وجاف امتصاص الماء اقل من ٠٫٥٪  

القيمة المحققةالقيمة المطلوبةالخصائصالرقم المرجعي لمعيار الاختبار

EN-ISO 10545 / 2 

EN-ISO 10545 / 2 

EN-ISO 10545 / 2 

EN-ISO 10545 / 2 

EN-ISO 10545 / 2 

EN-ISO 10545 / 4 

UNE EN ISO 10545-12  

EN-ISO 10545 / 11 

 الطول والعرض

 السماكة

مستطيلة

 القوة الجانبية

 كفائة السطح

 قوة الانحناء

 متانة؛ دورة التجميد والذوبان

 مقاومة التشقق

مطلوبة

مطلوبة

مطلوبة

مطلوبة

مطلوبة

مطلوبة

±0.6%  ±2.0 mm 

±5%  ±0.5 mm 

0.5% ±1.5 mm 

0.5% ; - 2.0% 

0.5% ; - 2.0% 

مطابق للمواصفات والمقايس

مطلوبة Min 175 mm3 EN-ISO 10545 / 6 مقاومة التاكل العميق للسطح

مطابق للمواصفات والمقايس  مقاومة الصدمات الحرارية UNE - EN - ISO 10545-9  مطلوبة

E> 7.5 ≥1300N 
E< 7.5 ≥700N

35 N/mm2 

مطابق للمواصفات والمقايسمطلوبة

 قوة التحطم

مطلوبة

EN-ISO 10545 / 4 مطلوبة

EN-ISO 10545 / 14 3 ≤مطلوبة مقاومة البقع 

UNE EN ISO 10545-13 اقل مستوى (  ل ب )مقاومة التركيز العالي للأحماض 
Min. LB 

GHA-UHA/GHB (Ecco) 
GLA-ULA/GLB (Ecoo)

تم الفحص من قبل إدارة الجودة –  الاسطح الخزفية 

DAPconstrucción ®
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

VOC A+ Certification
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

CE Marking
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ISO 9001:2015 Certification 
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ



المملكة العربية السعودية

العناية بالعملاء. 8001222230
الواتساب. 966112735290+

customer-care@marketing-home.com .البريد الالكتروني


